bcati  Petri  filium,  dictantc  rectitudine  audiemus. 

Data  Romae  quinto  ldus  Januarii,  indictione  prima. 
EPISTOLA  XIII. 

AD  GUIBERTCM   RAVEXNATEM   ARCHIF.PISC0PUM,    ETC. 

(Anno  1077.) 
T>  meritatem  eorum  in  offcndenda  sancta  Romana 

Ecclesia  incusans,  saluti  ipsorum  consulens,  ad 
synodum  eos  rocat,  promittens  eos  securos  fore, 
seque  justitia'  rigorem  temperatuntm, 
Gregorius    episcopus,    servus   servorum    Dei, 

Glubebto  Ravennati    archiepiscopo,    omnibusque 

suffraganeis  ejus  et  universis  episcopis  et  abbatibus 
in  marchia  Firmana  etCamerina,  et  in  Pentapoli  et 
/Emiliae  et  Longobardiae  partibus  constitutis. 

Salutem  vobis  cum  apostolica  benedictione  liben- 
ter    mitteremus,    si   vestrae  temeritali  sanctorum 

Patrum  auctoritas  non  obstitisset.   Quam  graviter 

enim  ultra  quam  Christianos  oporteret  beatum  Pe- 
trum  apostolum  ejusque  sanctam  Romanam  Eccle- 
siam,  vestram   utique  omnium  fidelium  matrem, 
offensam  atque  commotam  reddidistis,    Deus    est 
estis,    sanctorumque    Patrum    regula,    vestraque 
conscientia.  Sed,  quoniam  humanum  est  peccare, 
Deique  peccantibus  conversis  veniam  tribuere;  ipsa 

quae  ejusdem  Dei  et  Domini  sanguine  fundata  est 

Ecclesia  ad  gremium  suum  redire  vos  adhuc  ut 

mater  exspectat   :  nequaquam  in  vestra  grassari 

desiderat  nece,  imo  vestrae  cupit  saluti  occurrere. 

Quapropter  moti  tam  vestra   quam  omnis  gregis 
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Christi  nobis  commissi  saluie,  ex  omnipotentis  Dei  \  non  denegamus.  Interea  apostolica  mansuetudine 

parte  et  Romanae  Ecclesiae,  universalis  videlicet  ma- 

tris,  apostolica  auctoritate  monemus  et  invitamus 

vos  utad  synodum,  quam,  Deo  auctore,  iu  proxima 

venturae  Quadragesimae  prima  hebdomada  celebra- 
turi  sumus,  conveniatis  :  scientes  vos  securos  fore 

ab  omni  lassione  vitae  et  membrorum,  rerumque 

vestrarum,  et  ab  omni  sseculari  injuria,  eorum 

scilicet  quos  constringere  poterimus.  Sciatis  ,etiam 

quod  apud  nos  nullius  unquam  odium  aut  preces 

seu  ttirpis  jactantia  locum  obtinere  poterit,  quo 

contra  vos  in  aliquo  injustitiam  exercere  possit; 

imo  rigorem  justitipe  (prout  possimus)  temperantes, 

indulgere  vobis  quantum  sine  detrimento  animarum 

vestrarum  et  nostro  periculo  poterimusparati  sumus. 

tam  vos  quam  ca3teros  ubicunque  possessionem 

habet  monemus,  et  auctoritate  praecipimus  ut  om- 

nem  honorem  omnemque  reverentiam  sibi  exhibere 

non  denegetis,  ac  eum  cum  omnibus  quae  sua  sunt 

tute  et  sine  omni  molestia  seu  inquietudine  manere 

permittatis  :  scientes  quod  si  aliter  feceritis  (quod 

non  credimus)  ac  ei  honorem  reverentiamque  sub- 

traxeritis,  et  eum  et  quae  sua  sunt  quiete  et  secure 

manere  minime  permiseritis,  ita  in  vos  sicut  in 

hostes  nostros  et  apostolicae  sedis  adversarios  viu- 
dictam  et  apostolicae  ultionis  gladium  exeremus.  Nos 

vero  cum  praedicto  viro  Sanzone,  Deo  juvante,  tale 

consilium  adinveniemus,  quod  honor  vestrae  Eccle- 

siae  et  utilitas  in  omnibus  melius  quam  solito  vigebit. 

Desideramus  enim  potius,  Deo  teste,  vestrae  saluti  B     Data  Romae  quinto  [iv]  Kalendas  Februarii,  in- 

et  populi  vobis  crediti  consulere,  quam  nostro  sae»      dictione  prima. 

culari  commodo  in  aliquo  providere. 

Data  Romae  quinto  KalendasFebruarii,  indictione 

prima. 
EPISTOLAXIV. 

AD    AURELIAXENSES. 

(Anno  1077.) 

n  Sanzoni,  qui,  confutaUs  omnibus  sibi  ab  amulis 
abjectis  oriminibus  coram  qtiscopis  dclegatis,  di- 
gnum  se  Aurclianensi  episcopatu,  ad  quem  electus 
fuerat,  demonstravit,  omnem  honorem  ac  reveroi' 
tiam  exhibeant,  donec  diffinitivam  sententiam, 
adhuc  suspensam,  dcclaret, 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  clero 

et  populo  Aurelianensis  Ecclesiae  salutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem. 

Litteras  a  vobis  delatas  apostolicam  sedem  ac- 
cepisse  non  ignorare  vos  credimus,  quibus  electio 
episcopalis  facta  in  Sanzone  Ecclesiae  vestrae  clerico 

jntimabatur  :  quibus  quoniam  honestatem  ejus  jam- 

pridem  agnovimus,  fidem  accommodare  assensum- 
qne  praebere  parati  sumus.  Sed  quoniam  instinctu 
quove  actu  nescimus  inopinatae  litterae  nihil  priorum 

sensus  habentes,  imo  contraria  sentientes,  ad  no- 
stram  praesentiam  delatae  sunt,  nostram  difflnitivam 
sententiam,  ne  facerc  aliquid  super  hoc  negotio 
praecipitanter  et  inordinate  videremur,  quoadusque 
nobis  aut  nuntium  seu  litteras  vestras  mittatis,  per 

quas  omnia  ejusdem  negotii  acta  plenius  cognosca- 

EPISTOLA  XV. 
AD    GERMANOS. 

(Anno  1077.) 

Legatos  apostolkos  in  synodo  Bomanapro  concilianda 
pace  in  regno  Teutonico  fuisse  designatos  ait,  quos 
impedire  si  quis  pmsumat,  eum  excommunicat. 
Pmsentium  portitorem  hac  de  causa  dircctum 
fuisse,  ut  cum  archiepiscopo  Trevirensi  de  loco  et 
tempore  conventus  statuat,  quo  legati  apostolici  se» 
curius  ire  j>ossint.